РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

ВАХНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2013г.                                                                № 139/23с
д. Вахново

О внесении изменений в решение

Вахновского сельского Совета народных депутатов

от 29 марта 2013г. № 106/19с «О предоставлении сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»
В целях приведения нормативного правового акта Вахновского сельского поселения в соответствие действующему законодательству,

Вахновского сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в  решение Вахновского сельского Совета народных депутатов от 29 марта 2013 г № 106/19с «О предоставлении сведений о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

Приложение 2 к решению Вахновского сельского Совета народных депутатов от 19 марта 2013 г. № 106/19с изложить в следующей редакции:

«Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Вахновского сельского поселения Ливенского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых   муниципальные служащие,  обязаны предоставлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Должности, согласно Перечню должностей муниципальной службы Вахновского сельского поселения Ливенского района, относящиеся к высшей группе должностей категории "Руководители", в администрации Вахновского сельского поселения:

- заместитель главы администрации по ЖКХ
2. Должности, согласно Перечню должностей муниципальной службы Вахновского сельского поселения Ливенского района, относящиеся к главной группе должностей категории "Руководители", в администрации Вахновского сельского поселения:

- начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности.

2. Направить настоящее решение Главе Вахновского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2013 г.

4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Вахновского сельского поселения и  разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Вахновского сельского поселения                                               С.И. Домаев